Ons lichaem wert ons ghenomen, om een
beter te gheven. Onsen gheest wert niet uyt-
gheblust, maer herstelt.

SENECA EPIST. 26.

Quis exitus melior quam in finem su-
um natura solvente dilabi? lenis
hac via est, subduci.

CHRYS. SUPER MATH. 10.

Mors, munus necessarium est natura

jam corruptæ, que non est fugienda, sed
potius amplectenda: ut fiat voluntarium,
quod futurum est necessarium.

Offeramus Deo pro munere, quod pro
debito teneamur reddere.